15-02-2024 04:36:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É necessário um estudo analisando qual procedimento víável para solucionar o problema do fluxo intenso que
ocasiona varios acidentes, inclusive com possibilidade de dano pessoal além do material.

Necessita de avaliação para apurar o melhor procedimento do cruzamento com a rua do Advogado, avenida
Paulo Firmino e avenida Olimpio de Freitas, uma vez que existe uma rotatoria com grande fluxo de veiculos e com
grande frequencia ocasiona acidentes por falta de sinalização e de um controle de fluxo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2018

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, JARAGUÁ, 38.413-023, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 9061/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

15-02-2024 04:36:25

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total